

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Artifex Design Europe AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-30. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Linköping 2025-06-30


Ulf Hallmén
Verkställande direktör

ark=20250707-2025071011722

Årsredovisning för
Artifex Design Europe AB
556765-4313

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktör för Artifex Design Europe AB, 556765-4313, med säte i Linköping har härmed upprättat årsredovisning för 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import och försäljning av souvenirprodukter i Sverige och Norge samt byggservicetjänster i Sverige. Artifex Bolaget ägs till 100% av Artistic Profile I LKPG AB, 556539-2445. Ingen försäljning eller inköp har skett med moderbolaget.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Artifex Design Europes verksamhet har övertagits av moderbolaget under året., varför omsättningen har minskat så avsevärt jämfört med förra året.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	312	2 634	2 725	1 461
Resultat efter finansiella poster	57	297	927	342
Soliditet, %	1 733	72	81	82

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		2 217 432
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			41 900
Vid årets slut	100 000		2 259 332

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 821.628 kr (821.628 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 1 301 427, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	2 259 332
Summa	2 259 332

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		311 841	2 634 459
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		311 841	2 634 459
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-118 808
Handelsvaror		-103 752	-1 675 895
Övriga externa kostnader		-114 683	-475 836
Personalkostnader	2	-3 523	-59 086
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 380	-40 380
Övriga rörelsekostnader		-4 289	34 084
Summa rörelsekostnader		-266 627	-2 335 921
Rörelseresultat		45 214	298 538
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 748	66
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 904	-1 313
Summa finansiella poster		11 844	-1 247
Resultat efter finansiella poster		57 058	297 291
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-550 000	-
Förändring av periodiseringsfonder		550 000	-85 000
Förändring av överavskrivningar		-	40 000
Summa bokslutsdispositioner		-	-45 000
Resultat före skatt		57 058	252 291
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 157	-54 878
Årets resultat		41 901	197 413

ank=20250707;2025071011716

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar	3		
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		-	148 024
Summa materiella anläggningstillgångar		-	148 024
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		-	1 600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		-	1 600 000
Summa anläggningstillgångar		-	1 748 024
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		-	802 641
Summa varulager		-	802 641
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	64 749
Fordringar hos koncernföretag		-	-381 758
Övriga fordringar		63 688	78 086
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	1
Summa kortfristiga fordringar		63 688	-238 922
Kassa och bank			
Kassa och bank		17 159	1 119 361
Summa kassa och bank		17 159	1 119 361
Summa omsättningstillgångar		80 847	1 683 080
SUMMA TILLGÅNGAR		80 847	3 431 104

ank=20250707-2025071011717

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 259 525	2 020 019
Årets resultat		41 901	197 413
Summa fritt eget kapital		1 301 426	2 217 432
Summa eget kapital		1 401 426	2 317 432
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		-	550 000
Summa obeskattade reserver		-	550 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	338 069
Skulder till koncernföretag		-1 335 737	-
Skatteskulder		15 157	-
Övriga skulder		-	7 819
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	217 784
Summa kortfristiga skulder		-1 320 579	563 672
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		80 847	3 431 104

ank-20250707-2025071011718

DN

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Män	-	1
Totalt	-	1

Handwritten signature

ank=20250707:2025071011719

Not 3 Anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	201 900	201 900
-Avyttringar och utrangeringar	<u>-201 900</u>	<u>-</u>
	-	201 900
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-53 876	-13 496
-Avyttringar och utrangeringar	94 256	-
-Årets avskrivning enligt plan	<u>-40 380</u>	<u>-40 380</u>
	-	-53 876
Redovisat värde vid årets slut	-	148 024

R

ank=20250707;2025071011720

Underskrifter

Linköping 2025-06-30



Ulf Hallmén
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025



Daniel Önell
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma


